
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

ラベンダー

エクスプローラー

アコライト

シーフ

ダンサー

フィルボル

闇の一族

15

女性

17

略奪

金銭

12
4
0

4

19
6
2

8

29
9
2

11

7
2
1

3

22
7
2

9

12
4
1

5

9
3
0

3

131

117

5

ファインダガー
スタンウィップ

チャンピオンベルト
クロスアーマー
クイックバンド
英雄への序章

至近 0 6 0 0 0 0 0
至近 -2 14 0 0 0 0 0

3
2 1

8 0 11 0 5 20 9
3 9 6

8 6
6 14 14 3 5 31 16

4 2 4

9 9 3
8 1 9 3
9 9 2
3 3 2
3 3 2
3 3
5 5

異次元バック
冒険者セット

ポーションホルダー
L ハイMPポーション*5
LEXMPポーション*2

ベルトポーチ
ハイHPポーション*2

ルネスエッグ黒
理力符：土
理力符：水
理力符：風

EXMPポーション

856324

16

ニンブル

インタラプト

ワイドアタック

バタフライダンス

ステップ：ダーク

ミステリアスダンス

バトルステップ

エンカレッジ

アーズマスタリー「短剣」

エフェクトスキップ

ドッジムーブ

ジョイフルジョイフル

フルスピード

アンビデクスタリティ

インテュイション

★

★

1

★

3

3

3

★

★

★

5

3

3

★

★

-

4

4

4

6

10

2

7

4

パッシヴ

メジャー

パッシヴ

セットアップ

セットアップ

パッシヴ

イニシアチブ

パッシブ

判定の直前

メジャー

移動時

パッシヴ

パッシヴ

-

武器

20m

20m

自身

範囲

自身

単体

自身

自身

自身

単体※

自身

自身

-

命中

敏捷

呪歌

シナリオ1回

シーン1回

シーンsl回

作成時に行動値+3

スキル打ち消し

2体以上でダメ+[SL*2]

回避+1D

回避+[SL*2]

【精神】で対決（+[SL*2]）逆上付加

ステップ中、攻撃回避ダメに+[SL]

未行動キャラをイニシアチブに動かす

命中+1D

ダイス数の減少を受けない

回避+[SL+2]

対象を未行動可

移動力+[SL*5]

双武器化

敏捷判定+1D

Lv.10 cc->ex　ディテクト　インテュイ
Lv.11 cc->aco インボーク  アフター
Lv.12 ゲイル　クイック　　ツイン
Lv.13 ゲイル　クイック　　アクロ
Lv.14 ゲイル　クイック　　フェイト
Lv.15 cc->dra レイザー　  ドラソ
Lv.16 グラス　 クイック　 ドラソ
Lv.17 シャドウ クイック　 ドラソ
Lv.18 シャドウ ダガー　   ドラソ
Lv.19 シャドウ エンソ     ドラソ
Lv.20 cc->ram  時支配
Lv.21 空蝉　　 フェイト　　　　　　　6d+31
Lv.22 不可触　 チェンスケ        　6d+32
Lv.23 不可触　 ライスケ　　　　　　6d+34
Lv.24 不可触　 ライスケ　　　　　　6d+36
Lv.25 戦場　　 ライスケ　　　　　　6d+39
Lv.26 天の火　 ダガー　　　　　　　6d+40
Lv.27 嵐の王   ダガー              6d+41
Lv.28 風と歩む フェイト　　　　　　6d+44
Lv.29 風と歩む フェイト　　　　　  6d+46
Lv.30 風と歩む フェイト　　　　　　6d+48
Lv.31 韋駄天　 フェイト



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

ラベンダー ディテクト

インボーク

シャドウハイド

アフターイメージ

クイックムーブ

アクロバットドッジ

ダガーアーツ

ツインフェンサー

レイズ

ドラゴンソウル

グラスホッパー

ファインドトラップ

シックスセンス

リムーブトラップ

トレーニング[筋力]

トレーニング[敏捷]

アスレチック

フックダウン

★

★

3

★

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

8

6

10

12

10

10

9

8

3

判定直前

メジャー

ムーブ

パッシヴ

判定直後

パッシブ

パッシブ

メジャー

判定直前

セットアップ

パッシヴ

パッシヴ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

パッシブ

クリンナップ

20m

20m

自身

単体

自身

自身

自身

自身

自身

自身

単体

自身

自身

魔術

魔術

シーン1回

シーンsl回

シーン1回

シーンsl+1回

回避判定で6が出たらクリ

回避+1D

回避成功時メジャー追加

命中回避+1D

行動値,移動力+[sl*2]

回避振りなおし

回避+[sl+2]

命中+1D

戦闘不能解除、HP2D

判定直前に判定+1D

回避+1D

探知+1D 失敗しても発動しない

奇襲無効

トラップ解除+1D

筋力基礎値+3

敏捷基礎値+3
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